
 
 

VILKAVIŠKIO VAIKŲ LOPŠELIS-DARŽELIS „BURATINAS“ 

DIREKTORIUS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL ĮSTAIGOS TARYBOS NAUJOS SUDĖTIES TVIRTINIMO 
 

2021 m. kovo 31 d. Nr. (1.3.)V-46 

Vilkaviškis  
 

Vadovaudamasi Vilkaviškio vaikų lopšelio-darželio „Buratinas“ tarybos nuostatų, patvirtintų 

direktoriaus 2016 m. rugpjūčio 29 d. įsakymu Nr. (1.3.) V-56, 6 punktu, ir atsižvelgdama į 

mokytojų tarybos posėdžio 2021 m. kovo 23 d. .protokolą Nr. MT-3, nepedagoginių darbuotojų 

susirinkimo 2021 m. kovo 24 d. protokolą Nr. 1, tėvų komiteto susirinkimo 2021 m. kovo 24 d. 

protokolą Nr. TK-1 ir įstaigos tarybos posėdžio 2021 m. kovo 31 d. protokolą Nr. ĮT-2, 

t v i r t i n u   naujos sudėties įstaigos tarybą: 

Agnė Vosylienė – pirmininkė, mokytojų atstovė; 

Angelė Nausėdienė – pirmininkės pavaduotoja, mokytojų atstovė; 

Edita Jakimavičienė – sekretorė, nepedagoginių darbuotojų atstovė. 

Nariai: 

Jūratė Pečiukonienė – tėvų atstovė; 

Judita Skystimienė – tėvų atstovė; 

Jovita Baniulienė – tėvų atstovė; 

Edita Setkauskienė – mokytojų atstovė, 

Girda Galeckaitė – nepedagoginių darbuotojų atstovė; 

Loreta Gulbinienė – nepedagoginių darbuotojų atstovė. 

 

 

 

Direktorė                 Violeta Šaukščiuvienė 


